

A
Prefeitura Municipal de Quixeré/CE
Comissão Permanente de Licitação


Razão Social: Dionison Pereira Araujo-ME
CNPJ: 27.254.755/0001-79
Inscrição Estadual nº 06.797.940-8
Endereço: RUA JUVENAL BARRETO, Nº 198, BAIRRO: FLORES - IGUATU/CE, CEP Nº 63500-504
Telefone: (88) 99907-6184
Email: dionisondpa@outlook.com
BANCO: CAIXA, AG: 0613, OP: 003, C/C: 3621-5

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGAO ELETRÔNICO Nº 0003/2022, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS E BATERIAS PARA OS VEICULOS E MAQUINAS PERTENCENTES A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ/CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas no edital.

LOTE 03 - PNEUS DIVERSOS										
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$		VR TOTAL R\$			
16	PNEU REF. 215/75 R17,5	UNIDADE	52	FIRESTONE	oitocentos e quatorze reais e noventa centavos	R\$	814,90	quarenta e dois mil, trezentos e setenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$	42.374,80
17	PNEU REF. 175/70 R14 88T	UNIDADE	56	FIRESTONE	trezentos e setenta e nove reais e noventa e dois centavos	R\$	379,92	vinte e um mil, duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$	21.275,52
18	PNEU REF. 175/70 R13	UNIDADE	78	FIRESTONE	duzentos e trinta e dois reais e vinte e três centavos	R\$	232,23	dezoito mil, cento e treze reais e noventa e quatro centavos	R\$	18.113,94
19	PNEU 175/65 R14	UNIDADE	156	FIRESTONE	duzentos e oitenta e um reais e trinta e cinco centavos	R\$	281,35	quarenta e três mil, oitocentos e noventa reais e sessenta centavos	R\$	43.890,80
20	PNEU REF. 185/60 R15	UNIDADE	28	FIRESTONE	trezentos e dez reais e oitenta centavos	R\$	310,80	oito mil, setecentos e dois reais e quarenta centavos	R\$	8.702,40
21	PNEU REF. 185/65 R15	UNIDADE	24	FIRESTONE	trezentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$	335,50	oito mil e cinquenta e dois reais	R\$	8.052,00
22	PNEU REF. 225-75 R16	UNIDADE	24	FIRESTONE	setecentos e setenta e oito reais e dezoito centavos	R\$	778,18	dezoito mil, seiscentos e setenta e seis reais e trinta e dois centavos	R\$	18.676,32

23	PNEU REF. 205/60 R 16	UNIDADE	60	FIRESTONE	trezentos e sessenta e quatro reais e setenta e oito centavos	R\$ 364,78		21.000,80
24	PNEU DIRECIONAL - 275/80 R22.5	UNIDADE	48	FIRESTONE	mil quinhentos e sessenta e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.568,57		R\$ 75.291,36
25	PNEU REF. 265-65 R 17	UNIDADE	24	FIRESTONE	novecentos e sete reais e dezenove centavos	R\$ 907,19		R\$ 21.772,56
26	PNEU REF. 750/16	UNIDADE	10	PIRELLI	seiscentos e treze reais e noventa e cinco centavos	R\$ 613,95		R\$ 6.139,50
27	PNEU 205/60 R 15	UNIDADE	28	FIRESTONE	quinhentos e vinte e seis reais e sessenta e oito centavos	R\$ 526,68		R\$ 14.747,04
28	PNEU DIANTEIRO -12.5 - 80 L3	UNIDADE	4	FIRESTONE	mil setecentos e trinta e sete reais e dez centavos	R\$ 1.737,10		R\$ 6.948,40
29	PNEU TRASEIRO - 17.5 - 25 L3	UNIDADE	4	FIRESTONE	quatro mil, duzentos e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 4.204,80		R\$ 16.819,20
30	PNEU REF. 12.4-24 12 LONAS	UNIDADE	10	FIRESTONE	mil trezentos e vinte e quatro reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.324,98		R\$ 13.249,80
31	PNEU REF. 18.4-30 12 LONAS	UNIDADE	10	FIRESTONE	três mil, setecentos e noventa e três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 3.793,52		R\$ 37.935,20

32	PNEU 1400/24 L3	UNIDADE	4	FIRESTONE	quatro mil, quatrocentos e trinta e seis reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 4.436,64	dezoisete mil, setecentos e quarenta e seis reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 17.746,36
33	PNEU 20/5.25 L3	UNIDADE	8	FIRESTONE	seis mil, duzentos e oitenta e três reais e quatro centavos	R\$ 6.283,04	cinquenta mil, duzentos e sessenta e quatro reais e trinta e dois centavos	R\$ 50.264,32
34	PNEU 90/90 - 18	UNIDADE	4	MAGGION	cento e dezessete reais e oitenta e dois centavos	R\$ 117,82	quatrocentos e setenta e um reais e vinte e oito centavos	R\$ 471,28
35	PNEU 17.5 - 25 20 L3	UNIDADE	4	FIRESTONE	cinco mil, duzentos e um reais e sessenta e um centavos	R\$ 5.201,61	vinte mil, oitocentos e seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 20.806,44
36	PNEU TRACÇÃO - 215/75 R 17.5	UNIDADE	48	FIRESTONE	noventa e vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 923,20	quarenta e quatro mil, trezentos e treze reais e sessenta centavos	R\$ 44.313,60
37	PNEU TRACÇÃO - 900/20	UNIDADE	48	PIRELLI	mil e cinquenta e seis reais e quatorze centavos	R\$ 1.056,14	cinquenta mil, seiscentos e noventa e quatro reais e setenta e dois centavos	R\$ 50.694,72
38	PNEU TRACÇÃO - 1000/20	UNIDADE	32	PIRELLI	mil setecentos e setenta e um reais e quatorze centavos	R\$ 1.771,14	cinquenta e seis mil, seiscentos e setenta e seis reais e quarenta e oito centavos	R\$ 56.676,48
39	PNEU TRACÇÃO - 275/80 R. 22.5	UNIDADE	96	FIRESTONE	mil trezentos e noventa e seis reais e vinte e dois centavos	R\$ 1.396,22	cento e trinta e quatro mil e trinta e sete reais e doze centavos	R\$ 134.037,12
40	PNEU TRACÇÃO - 295/80 R 22.5	UNIDADE	16	FIRESTONE	dois mil, cento e sessenta e quatro reais e dezessete centavos	R\$ 2.164,17	trinta e quatro mil, seiscentos e vinte e seis reais e setenta e dois centavos	R\$ 34.626,72



41	PNEU DIRECIONAL - 1000/20	UNIDADE	12	PIRELLI	mil quinhentos e vinte e seis reais e quarenta e dois centavos	R\$ 1.526,42	quatorze mil, cento e trinta e oito reais e quarenta centavos	R\$ 16.317,04
42	PNEU DIRECIONAL - 295/80 R 22.5	UNIDADE	8	FIRESTONE	mil setecentos e sessenta e sete reais e trinta centavos	R\$ 1.767,30	quatorze mil, cento e trinta e oito reais e quarenta centavos	R\$ 14.138,40
43	PNEU DIRECIONAL - 215/75 R 17.5	UNIDADE	24	FIRESTONE	oitocentos e cinquenta e sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 857,95	vinte mil, quinhentos e noventa reais e oitenta centavos	R\$ 20.590,80
44	PNEU DIRECIONAL - 900/20	UNIDADE	24	PIRELLI	novecentos e quarenta reais e cinco centavos	R\$ 940,06	vinte e dois mil, quinhentos e sessenta e um reais e vinte centavos	R\$ 22.561,20
45	PNEU DIRECIONAL - 750/16	UNIDADE	8	PIRELLI	quinhentos e noventa e cinco reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 595,56	quatro mil, setecentos e sessenta e quatro reais e quarenta e oito centavos	R\$ 4.764,48
46	PNEU TRAÇÃO - 750/16	UNIDADE	16	PIRELLI	seiscentos e noventa e quatro reais e setenta e um centavos	R\$ 694,71	onze mil, cento e quinze reais e trinta e seis centavos	R\$ 11.115,36
VALOR GLOBAL DO LOTE 03 R\$		oitocentos e setenta e seis mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos						R\$ 876.999,96

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$	R\$	876.999,96	oitocentos e setenta e seis mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos
-------------------------------------	------------	-------------------	---

Prazo de entrega: Conforme o Edital.
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que na proposta de preços estão inclusos todas as despesas, inclusive tributos, taxas, contribuições e demais encargos incidentes direta e indiretamente no objeto deste Edital.

Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra.

IGUATU-CE EM 021 DE FEVEREIRO DE 2022.

DIONISON PEREIRA
 ARAUJO:27254755
 000179

Assinado de forma digital
 por DIONISON PEREIRA
 ARAUJO:27254755000179
 Dados: 2022.02.21
 09:59:59 -03'00'

Dionison Pereira Araujo
 CPF N° 048.060.203-46
 RG N° 53091064 SSP/SP
 CARGO/FUNÇÃO: Diretor